

Børge Rude Jakobsen Holding ApS
Nedergårdsvej 50B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 94 40 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Børge Rude Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børge Rude Jakobsen Holding ApS Nedergårdsvej 50B 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 94 40 35
	Stiftet: 3. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Børge Rude Jakobsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Nedergård Byg og Bo ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.746 kr. mod -60.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På baggrund af, at selskabskapitalen er tabt, har selskabsdeltagerne oplyst, at de vil sikre driften i selskabet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.079	-38.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.288	4.836
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.080</u>	<u>-20.160</u>
Resultat før skat	-29.746	-60.953
 Årets resultat	 <u>-29.746</u>	 <u>-60.953</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.746</u>	<u>-60.953</u>
Disponeret i alt	<u>-29.746</u>	<u>-60.953</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>255.828</u>	<u>259.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.828</u>	<u>259.503</u>
Aktiver i alt	<u>255.828</u>	<u>259.503</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-89.996	-60.250
Egenkapital i alt	-9.996	19.750
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	118.942	110.151
Hensatte forpligtelser i alt	118.942	110.151
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.693	46.791
Anden gæld	86.189	82.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.882	129.602
Gældsforpligtelser i alt	146.882	129.602
Passiver i alt	255.828	259.503

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	703	80.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.953	-60.953
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-60.250	19.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.746	-29.746
	80.000	-89.996	-9.996

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.080	20.160
	<u>14.080</u>	<u>20.160</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	60.001	60.001
Kostpris ultimo	<u>60.001</u>	<u>60.001</u>
Nedskrivninger primo	-295.799	-257.045
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.079	-38.754
Opskrivninger ultimo	<u>-310.878</u>	<u>-295.799</u>
Modregnet i tilgodehavender	131.935	125.647
Overført til hensatte forpligtelser	118.942	110.151
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>250.877</u>	<u>235.798</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nedergård Byg og Bo ApS	Aarhus N	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca tkr. 13.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
